
ZARZĄDZENIE NR 403.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Ełku

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2015, poz. 1390, z późn. zm.) oraz ust. 3, w rozdziale II załącznika Nr 1 do uchwały nr X.110.15 Rady Miasta 
Ełku z dnia 29 września 2015 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Ełku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 1478.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 maja 2018 r., dodaje się pkt 18, 
w brzmieniu:

„18. Beata Ratkiewicz – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 15B4400E-0912-477B-AE90-D48694989DC6. Podpisany Strona 1




